
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  U13 S

I II III IV V VI Punkte

42 63 72

25

2
7
12
18

23 2
7
14
19

25 5
10
16
20

Auszeit

Ende
16:28

B  ASC R

I II III IV V VI Punkte

1 11 16

55

1:6

╳
4

1
5

3 Auszeit

3:12
5:23

S
A
T
Z

2

Start
16:31

B  ASC S

I II III IV V VI Punkte

16 5 11

101

5:13

0
5
8

3
6
9

4
7
10

Auszeit

8:22

Ende
16:46

A  U13 R

I II III IV V VI Punkte

42 63 72

2566 68

18:7 15:6

╳
5
12
17

22
25

3
8
14
17

22 3
10
14
19

24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U13m WBL/HI/SN Meldestaffel
Männer

A  TSV Giesen GRIZZLYS vs. ASC 46 Göttingen B

Spiel 1 03.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Giesen
31180 Giesen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  U13 5/6

42 Herholz, Karl X

63 Voigt, Joshua X
66 Kahle, Nils X
68 Meyer, Vincent X
72 Köhler, Mads X

A  Libero

A  Offizielle

T Billenstein, Nele

C

B  ASC 4/6

1 Emser, Amarun X
5 Hallermann, Benno X

11 Schmohl, Joshua X
16 Schaumann, Silvan X

B  Libero

B  Offizielle

T Bertram, Maxon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  U13 ASC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 388 5 0 1 2
0 2 1 25 2 15 10 0 1 1

3

0 2 2 50 403 15 0 2 3
Start: 10:00 Ende: 16:46 Dauer: 6:46

Sieger: TSV Giesen GRIZZLYS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klüsener, Finn 1

2 Hallermann, Felix 2

Schr. Packebusch, Linus
Assist. Gärtner, Paul

Dokument erstellt: 03.10.2025 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


