

## RM U13m WBL/HI/SN Meldestaffel

Männer

## A TSV Giesen GRIZZLYS vs. ASC 46 Göttingen B Spiel 1

03.10.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Giesen 31180 Giesen



					art :00		A	U13		S		de :28		B	ASC		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	42	63	72					1	11	16				
le le			<u> </u>							125		5					1 5 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielsta	Spielstand	Z									1:6					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	2 23 7 12 18	7 14	5 10 16 20				Auszeit	X 4	1 ⑤	3				Auszeit 3:12 5:23

S	Sta 16	Start 16:31 B ASC		S	En 16	de :46		R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	5	11					42	63	72				
<u> </u>			1				10		66	68				25
Z			5:13						18:7	15:6				
2	05	ო 6	4 7				Auszeit	X 5	3 22 8	3 24 10				Auszeit
	8	9	10				8:22	12 17	14 17	14 19				

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		5/6	(B)	ASC	4/6			
42 F	Herholz, Karl	Х	1	Emser, Amarun	Τx			
-	🕽 Voigt, Joshua	Χ	5	© Hallermann, Benno	X			
66 k	Kahle, Nils	Χ	11	Schmohl, Joshua	Х			
	Meyer, Vincent	Х	16	Schaumann, Silvan	X			
72 K	Köhler, Mads	Х			1/			
(A) L	ibero		B) Libero					
(A) C	Offizielle	B Offizielle						
TE	Billenstein, Nele		Т	Bertram, Maxon	Е			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
		A	) U13	3	ASC B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	388	5	0	1	2			
0	2	1	25	2	15	10	0	1	1			
				3								
			50		403							
St	Start: 10:00 Ende: 16:46 Dauer: 6:46											
Sie	ge	r: 1	SV G	iiesen	GRIZZI	LYS			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klüsener, Finn		1				
2	Hallermann, Felix		2				
			Schr.	Packebusch, Linus			

Assist. Gärtner, Paul